Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 700 / 2024 :: SEGUNDA, 18 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

3/
20

24
 1

5:
26

:5
2

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário

AVISO DE LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA. ......................................................................................................1

AVISO DE LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA.

AVISO DE LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº
001/2024. PROC. ADM. Nº 0202.002/2024. O
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, através da
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, torna
público aos interessados que realizará às 09h00min (nove
horas) do dia 03/04/2024, por meio eletrônico, através do
site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na
modalidade Concorrência, do tipo menor preço por
GLOBAL, visando a Contratação de pessoa jurídica para
adaptação e conclusão do prédio para funcionamento da
sala de cinema no Município de Santa Luzia/MA,
conforme Edital e seus anexos, na forma da Lei Federal nº
14.133, de 01 de abril de 2021. O Edital e seus anexos
estão à disposição dos interessados no endereço supra, de
2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser
gratuitamente consultados ou obtidos através da
apresentação de mídia eletrônica (pendrive) ou ainda
através do Portal do Município sito à
https://santaluzia.ma.gov.br, bem como através do e-mail
cplsantaluziama@hotmail.com (respeitado o horário citado
para resposta); ou ainda, através do endereço eletrônico:
www.portaldecompraspublicas.com.br. JUCENÁRIA
SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e
Gestão (autoridade superior mediante ato por delegação -
Decreto nº 001/2021).

AVISO DE LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº
002/2024. PROC. ADM. Nº 0202.003/2024. O
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, através da
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, torna público
aos interessados que realizará às 14h30min (onze horas e
trinta minutos) do dia 03/04/2024, por meio eletrônico,
através do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação na modalidade Concorrência, do tipo menor
preço por GLOBAL, visando a Contratação de pessoa
jurídica para execução de drenagem (meio fio, sarjeta e
passagem de água) na Sede e Zona Rural no Município de
Santa Luzia/MA, conforme Edital e seus anexos, na forma
da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021. O Edital e

seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supra, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 horas,
onde poderão ser gratuitamente consultados ou obtidos
através da apresentação de mídia eletrônica (pendrive) ou
ainda através do Portal do Município sito à
https://santaluzia.ma.gov.br, bem como através do e-mail
cplsantaluziama@hotmail.com (respeitado o horário citado
para resposta); ou ainda, através do endereço eletrônico:
www.portaldecompraspublicas.com.br. JUCENÁRIA
SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e
Gestão (autoridade superior mediante ato por delegação -
Decreto nº 001/2021).

AVISO DE LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº
003/2024. PROC. ADM. Nº 0202.004/2024. O
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, através da
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, torna público
aos interessados que realizará às 09h00min (nove horas) do
dia 04/04/2024, por meio eletrônico, através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na
modalidade Concorrência, do tipo menor preço por
GLOBAL, visando a Contratação de pessoa jurídica para
execução de fachada principal acesso Campo JK no
Município de Santa Luzia/MA, conforme Edital e seus
anexos, na forma da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril
de 2021. O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, das 08:00
às 12:00 horas, onde poderão ser gratuitamente
consultados ou obtidos através da apresentação de mídia
eletrônica (pendrive) ou ainda através do Portal do
Município sito à https://santaluzia.ma.gov.br, bem como
através do e-mail cplsantaluziama@hotmail.com
(respeitado o horário citado para resposta); ou ainda,
através do endereço eletrônico:
www.portaldecompraspublicas.com.br. JUCENÁRIA
SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e
Gestão (autoridade superior mediante ato por delegação -
Decreto nº 001/2021).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a1ca1e632111408c377d56e556092dc9c115975

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 700 / 2024 :: SEGUNDA, 18 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/0

3/
20

24
 1

5:
26

:5
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 18/03/2024 15:26:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2a1ca1e632111408c377d56e556092dc9c115975

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2024-03-18T18:26:57+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO